
 
 
  
 
       
 
 
 
Ročník 2009-2010                                                             5. prosinec 2009 

 
V posledním podzimním kole venku bodovala pouze Šabina a odpoutala se tak 

z posledního místa  průběžné tabulky. Jinak byli úspěšný domáci. Na Slavoji zpíval kanár, 
daleko k němu neměli ve Stříbře a v Chebu. Naopak nejtěsnější výsledek se zrodil 
v Jáchymově, kde domácí porazili Rokycanské „C“-čko jen o 9 kuželek. Slavoj se udržel ve 
vedení a přezimuje na prvním místě tabulky. Chci upozornit že se množí chyby v zápisech o 
utkání. Když už kopírujete zápisy zkontrolujte reg. čísla a jména hráčů. Chybí údaje o teplotě 
a údaj o konci utkání. A že těch zápisů je…. 

Všem chci popřát klidné a pohodové prožití vánočních svátků, hodně dárků pod 
stromeček, hodně zdraví a vše nej, nej, nejlepší v novém roce 2010. 

Západočeská  Divize 
STRUČNÉ VÝSLEDKY 

TJ JISKRA HAZLOV C  -  TJ DOBŘANY 12:4 2648-2533   05.12. 

TJ SLAVOJ PLZE Ň -  KUŽELKY HOLÝŠOV 16:0 2553-2410   05.12. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO  -  TJ SOKOL KDYNĚ 14:2 2657-2489   05.12. 

TJ JÁCHYMOV  -  SKK ROKYCANY C 10:6 2517-2508   05.12. 

LOKOMOTIVA CHEB B  -  SOKOL PLZEŇ V 12:4 2625-2499   05.12. 

TJ SOKOL ÚTVINA -  TJ JISKRA ŠABINA B  2:14 2365-2463   05.12. 

Tabulka:  
 1. TJ Slavoj Plze ň  11 8 0 3 111:65 2558 16 
 2. Sokol Plzeň V  11 7 0 4 94:82 2571 14 
 3. TJ Dobřany  11 7 0 4 92:84 2561 14 
 4. TJ Sokol Kdyně  11 6 1 4 89:87 2547 13 
 5. Kuželky Holýšov  11 6 0 5 98:78 2507 12 
 6. SKK Rokycany C 11 6 0 5 97:79 2524 12 
 7. TJ Baník Stříbro  11 5 0 6 96:80 2524 10 
 8. TJ Jiskra Hazlov C 11 5 0 6 79:97 2535 10 
 9. TJ Lokomotiva Cheb B 11 5 0 6 74:102 2512 10 
10. TJ Jáchymov  11 4 1 6 79:97 2531 9 
11. TJ Jiskra Šabina B 11 3 0 8 74:102 2497 6 
12. TJ Sokol Útvina  11 3 0 8 73:103 2514 6 

 
Podrobné výsledky 11. Kola 

 

 TJ Jiskra Hazlov C 2648 12:4 2533 TJ Dobřany 

 MAZÁK František ml. 466 0:2 479 FIŠER Josef 
 ZOUFALÝ Michal 440 2:0 394 OTTO Jaroslav 
 PŘIBYL Jaroslav 452 2:0 415 BALOUN Jiří 
 PETER Helmut 444 2:0 389 SOBOTKA Aleš 
 VESELÝ Václav 402 0:2 413 KOUBSKÝ Jan 
 TUČEK Michal 444 2:0 443 SLOUP Pavel 
 



 

rozhod čí: UTÍKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 22 
 

Domácí podali kompaktní výkon. Průměr na hráče - 441 kuželek. Hosté měli větší 
ambice ale v jejich řadách najdeme tři slabší výsledky. A tak hodnotný je akorát výkon Pepi 
Fišera.  Inu né každý den je posvícení. 

 

 TJ Slavoj Plzeň 2553 16:0 2410 Kuželky Holýšov 

 KODALÍK Jiří 412 2:0 385 MYSLÍK Jan 
 FINDEJS Milan 467 2:0 417 ŠLAJER Stanislav 
 BOK Karel 424 2:0 409 LUKEŠ Tomáš 
 HOŘEJŠÍ Josef 423 2:0 420 LAKSAR Milan 
 KŘÍŽ Václav 422 2:0 390 SCHREINER Miroslav 
 HARMÁČEK Petr 405 2:0 389 ŠETERLE Daniel 
 
rozhod čí: BOK Karel 
divák ů: 10 
 

Slavoj zdolal Holýšov hlavně v dorážce, (měl jen 13 “puštěných”). Hosté v minulém 
kole rekordem drah nadělili kanára Hazlovu. Dnes si  pro změnu kanára vezou ze Slavoje. 
Domácí přezimují na čele průběžné tabulky s dvoubodovým náskokem na své 
pronásledovatelé. 

 

 TJ Baník Stříbro 2657 14:2 2489 TJ Sokol Kdyně 

 HARANČÍK Jaroslav 453 2:0 434 TIMURA Tomáš 
 ŠRAGA Vladimír (*) 434 2:0 423 LOMMER Jan 
 TREPPESCH Pavel 435 2:0 400 KUŽELÍK Václav 
 VLČEK Milan 400 0:2 423 ZENEFELS Jiří 
 ČECH Jan 481 2:0 411 GÖTZ Jiří 
 VRANIAK Bernard 454 2:0 398 JINDŘICH Dvořák 
 
střídání: od 51. hodu: ŠRAGA Vladimír + VOLFOVÁ Petra 
rozhod čí: ŠRAGA Vladimír 
divák ů: 11 
 

 TJ Jáchymov 2517 10:6 2508 SKK Rokycany C 

 MONDEK Laurentin 396 0:2 424 ŽAMPA Petr 
 VLČEK Miroslav 424 0:2 430 ŠREIBER Štěpán 
 BLASLOVÁ Dana 398 0:2 430 HOLŠAN Jan 
 MITÁČEK Jiří 434 2:0 417 PITTNER Tomáš 
 ŽIVNÁ Irena 431 2:0 382 VESELÝ Michal 
 MONDEK Václav 434 2:0 425 MARŠÁLEK Martin 
 
rozhod čí: VLČEK Miroslav 
divák ů: 6 
 

Po slabším začátku se domácí probudili až při 4 hráči prvním vítězným duelem a 
pak už jen přidávali body a stahovali nepříznivý náskok hostí. Po pátém hráči byl stav na 
nule a v podstatě se začínalo od začátku. V poslední dvojici byl po boj na konci velmi 
vyrovnaný a rozhodovalo až posledních pár hodů. Domácí byli šťastnější a vyhráli o 9 
kuželek. Velmi sportovní a příjemná atmosféra zdobila hostující družstvo, byť velmi mladých 
hráčů. Kdyby to bylo vždycky tak ! 
 
 



 

 TJ Lokomotiva Cheb B 2625 12:4 2499 Sokol Plzeň V 

 STRNAD Václav 471 2:0 427 ŠAŠEK Jiří 
 KUBÍK Jan 444 0:2 446 ŠNAJDR Josef 
 ŠATRA František 410 0:2 413 VÍT Martin 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 434 2:0 391 KUČERA Oldřich 
 HEŘMANOVÁ Iveta 463 2:0 456 TAUBR Daniel 
 HUBÁČEK Pavel 403 2:0 366 KEPL Vladimír 
 
rozhod čí: ŠATRA František 
divák ů: 8 
 

Důležitý střed pro obě družstva. Sokolům šlo o to, aby zůstali bodově co nejlépe v 
porovnání s prvním. Lokotce  zase o to, aby zůstali „ na svém“, tj. kolik domácích zápasů 
tolik vítězství = odpovídající počet bodů. V zápase samotným exceloval V. Strnad náhradník 
jak má být. Byl úplně nejlepší a ještě nahrál 44 klacků. Poté sice následovali 2 prohry, ale 
naštěstí jen velmi těsné. Pak nastoupilo osvědčené domácí duo děvčat a vlilo do řad Loko 
potřebnou živou vodu.Lenka ještě a Iveta sice těsně, ale zase zvládla nejlepší výkon z řad 
soupeře. Taubr hrál opravdu dobře bylo 6: 4 a + 89 dřev. Pro Pavla H. tak zůstala v podstatě 
už jen údržbářská práce. Asi usnadněná zdravotní indispozicí soupeře. To zvládl a tak se 
mohlo v Chebu juchat. ☺  
 

 TJ Sokol Útvina 2365 2:14 2463 TJ Jiskra Šabina B 

 PATKAŇ Jaroslav 414 0:2 420 BLÁHA Roman 
 HLAVATÝ Vlastimil 402 0:2 424 KNESPL Miroslav 
 KŘÍŽ Jan 371 0:2 385 SEIDL Eduard 
 PEJŠEK Karel 371 0:2 413 ČERNÝ Jaromír (*) 
 KŘÍŽ Václav 432 2:0 405 SEIDL František 
 VESELÝ Stanislav 375 0:2 416 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 
střídání: od 51. hodu: ČERNÝ Jaromír + SEIDL Tomáš 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 6 
 

Šabina přijela viděla a zvítězila. Co jiného mohu k tomuto zápasu dodat, prostě to 
nemá žádný komentář.  (Kříž V). 
 

Starty náhradníků: 
3. start: LUKEŠ Tomáš (Holýšov, 13766), ŠLAJER Stanislav (Holýšov, 14736), SEIDL Tomáš (Šabina B, 
18528), HLAVATÝ Vlastimil (Útvina, 03623) 
2. start: STRNAD Václav (Cheb B, 04365) 
1. start: ŽAMPA Petr (Rokycany C, 10827), VOLFOVÁ Petra (Stříbro, 18467), MONDEK Laurentin 
(Jáchymov, 03737) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. WAGNER Milan Plzeň V 478,8 307,2 171,6 1,8 5 / 6 (497) 
 2. FIŠER Josef Dobřany 445,9 299,4 146,5 3,5 7 / 7 (479) 
 3. ŠREIBER Štěpán Rokycany C 443,8 297,9 145,9 3,1 6 / 6 (492) 
 4. PATKAŇ Jaroslav Útvina 443,6 301,0 142,6 4,0 7 / 7 (488) 
 5. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 437,9 299,0 138,9 4,8 5 / 6 (452) 
 6. VLČEK Miroslav Jáchymov 437,1 290,9 146,2 2,5 7 / 7 (466) 
 7. HARANČÍK Jaroslav Stříbro 436,7 296,6 140,0 3,5 7 / 7 (495) 
 8. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb B 435,9 299,8 136,1 2,8 7 / 7 (498) 
 9. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina B 434,8 290,6 144,1 2,7 6 / 6 (452) 
 10. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B 432,6 289,5 143,0 3,7 7 / 7 (474) 
 11. BOK Karel Sj. Plzeň 432,5 297,6 134,9 3,4 7 / 7 (479) 
 12. ZENEFELS Jiří Kdyně 432,3 303,3 129,0 6,3 5 / 6 (449) 



 

 13. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 432,1 292,2 139,9 5,2 6 / 7 (463) 
 14. BENDA Jiří Holýšov 431,9 290,6 141,3 1,9 5 / 6 (472) 
 15. VESELÝ Stanislav Útvina 431,5 293,9 137,6 5,0 7 / 7 (457) 
 16. LOMMER Jan Kdyně 431,2 291,3 139,9 6,3 5 / 6 (474) 
 17. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 431,2 295,2 136,0 4,0 6 / 7 (457) 
 18. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 430,7 290,3 140,5 4,5 6 / 7 (449) 
 19. HUBÁČEK Pavel Cheb B 430,7 295,8 134,9 5,3 6 / 7 (470) 
 20. JINDŘICH Dvořák Kdyně 429,9 293,6 136,3 3,1 6 / 6 (488) 
 21. TUČEK Michal Hazlov C 429,6 292,3 137,2 4,7 6 / 6 (477) 
 22. GÖTZ Jiří Kdyně 429,2 287,9 141,3 3,9 6 / 6 (482) 
 23. GRÖSSL David Holýšov 428,6 293,2 135,4 3,6 5 / 6 (464) 
 24. TIMURA Tomáš Kdyně 428,3 297,3 131,0 6,0 4 / 6 (452) 
 25. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 428,2 287,3 140,8 1,2 5 / 7 (457) 
 26. VRANIAK Bernard Stříbro 427,5 292,9 134,6 4,2 7 / 7 (461) 
 27. MONDEK Václav Jáchymov 427,4 290,7 136,7 2,1 7 / 7 (453) 
 28. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 427,1 291,1 136,0 3,9 7 / 7 (467) 
 29. KNESPL Miroslav Šabina B 427,1 288,9 138,1 2,8 6 / 6 (454) 
 30. TAUBR Daniel Plzeň V 426,5 298,8 127,8 4,4 4 / 6 (456) 
 31. SOBOTKA Aleš Dobřany 426,3 292,7 133,6 6,0 6 / 7 (463) 
 32. ZOUFALÝ Michal Hazlov C 426,1 295,2 130,9 5,4 5 / 6 (460) 
 33. VRBA Radek Hazlov C 425,4 296,8 128,6 8,7 5 / 6 (463) 
 34. BLAHOUT Michal Rokycany C 424,4 288,7 135,7 4,5 5 / 6 (452) 
 35. VÍT Martin Plzeň V 424,4 293,4 130,9 5,0 6 / 6 (458) 
 36. MITÁČEK Jiří Jáchymov 424,1 296,5 127,6 6,5 7 / 7 (452) 
 37. MARŠÁLEK Martin Rokycany C 423,9 289,4 134,5 3,6 6 / 6 (481) 
 38. KŘÍŽ Václav Útvina 423,8 296,6 127,2 5,3 7 / 7 (444) 
 39. KEPL Vladimír Plzeň V 422,0 297,0 125,0 6,0 6 / 6 (464) 
 40. ČECH Jan Stříbro 422,0 294,0 127,9 6,4 7 / 7 (503) 
 41. BLÁHA Roman Šabina B 421,3 285,0 136,3 4,8 6 / 6 (451) 
 42. BALOUN Jiří Dobřany 420,9 287,5 133,4 5,1 7 / 7 (447) 
 43. LAKSAR Milan Holýšov 420,5 293,4 127,1 4,6 6 / 6 (468) 
 44. ŠETERLE Daniel Holýšov 419,7 286,4 133,4 4,5 6 / 6 (451) 
 45. PETER Helmut Hazlov C 419,7 290,3 129,4 6,2 5 / 6 (463) 
 46. KUČERA Oldřich Plzeň V 419,1 289,0 130,1 5,1 6 / 6 (444) 
 47. KOUBSKÝ Jan Dobřany 418,1 289,3 128,9 4,9 7 / 7 (452) 
 48. KUŽELÍK Václav Kdyně 417,4 294,0 123,4 5,8 6 / 6 (443) 
 49. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 416,8 284,4 132,4 5,0 7 / 7 (437) 
 50. OTTO Jaroslav Dobřany 416,7 290,8 125,8 5,0 6 / 7 (457) 
 51. PITTNER Tomáš Rokycany C 416,3 282,1 134,2 6,1 6 / 6 (477) 
 52. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 414,9 291,3 123,5 6,2 5 / 6 (451) 
 53. SEIDL Eduard Šabina B 414,5 288,1 126,4 4,8 5 / 6 (453) 
 54. SEIDL František Šabina B 413,6 283,3 130,4 5,3 4 / 6 (438) 
 55. ŽIVNÝ František Jáchymov 413,4 290,8 122,6 5,9 5 / 7 (439) 
 56. TREPPESCH Pavel Stříbro 412,9 287,6 125,3 7,7 7 / 7 (462) 
 57. ŠRAGA Vladimír Stříbro 412,6 286,9 125,7 5,0 7 / 7 (454) 
 58. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 411,4 289,4 122,1 6,0 6 / 7 (432) 
 59. VLČEK Milan Stříbro 410,7 288,5 122,2 8,2 6 / 7 (468) 
 60. VESELÝ Michal Rokycany C 410,6 282,4 128,2 6,3 6 / 6 (449) 
 61. VESELÝ Václav Hazlov C 410,6 284,2 126,4 7,8 6 / 6 (447) 
 62. KUBÍK Jan Cheb B 410,3 288,2 122,1 6,1 7 / 7 (444) 
 63. SCHREINER Miroslav Holýšov 409,6 285,7 123,9 6,4 4 / 6 (452) 
 64. KLIK Pavel Sj. Plzeň 408,6 286,6 122,0 6,0 5 / 7 (441) 
 65. ŠATRA František Cheb B 408,3 279,9 128,4 4,9 7 / 7 (425) 
 66. MYSLÍK Jan Holýšov 407,6 275,0 132,6 5,4 6 / 6 (445) 
 67. KŘÍŽ Jan Útvina 407,2 284,5 122,7 7,4 7 / 7 (426) 
 68. PEJŠEK Karel Útvina 406,5 279,6 126,9 7,0 7 / 7 (444) 
 69. KUŽELÍK Václav Kdyně 405,6 281,9 123,7 7,4 4 / 6 (434) 
 70. HOLŠAN Jan Rokycany C 405,3 279,4 125,9 6,3 6 / 6 (463) 
 71. VLČEK Václav Útvina 398,2 273,0 125,2 9,0 5 / 7 (428) 
 72. ADAM Jan Cheb B 391,3 279,0 112,3 9,5 6 / 7 (420) 
  STRNAD Václav Cheb B 463,0 308,0 155,0 3,0 1 / 7 (471) 
  SLOUP Pavel Dobřany 445,3 301,6 143,6 2,5 4 / 7 (477) 
  VDOVEC Josef Holýšov 445,0 302,0 143,0 0,0 1 / 6 (445) 
  LAKSAR Jan Holýšov 444,0 289,0 155,0 3,0 1 / 6 (444) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 443,0 291,5 151,5 5,0 1 / 6 (444) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V 443,0 303,0 140,0 8,0 1 / 6 (443) 
  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 438,0 299,0 139,0 6,0 1 / 7 (438) 



 

  MAZÁK František ml. Hazlov C 437,7 300,3 137,4 4,9 3 / 6 (466) 
  ŠLAJER Stanislav Holýšov 427,0 290,0 137,0 3,0 3 / 6 (434) 
  ŽAMPA Petr Rokycany C 424,0 287,0 137,0 7,0 1 / 6 (424) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb B 424,0 299,0 125,0 2,0 1 / 7 (424) 
  BLASL Jiří Jáchymov 422,0 290,0 132,0 5,0 2 / 7 (432) 
  ŠNAJDR Josef Plzeň V 421,7 285,7 136,0 4,7 3 / 6 (446) 
  BUDIL Miroslav Cheb B 421,0 289,0 132,0 6,0 1 / 7 (421) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany 421,0 302,5 118,5 7,5 2 / 7 (428) 
  KUČERA Petr Dobřany 418,5 286,6 131,9 5,2 4 / 7 (437) 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 277,0 141,0 3,0 1 / 7 (418) 
  KONVÁŘ Karel Plzeň V 417,0 293,0 124,0 2,0 1 / 6 (417) 
  VÍT Libor Plzeň V 415,0 287,0 128,0 9,0 1 / 6 (415) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov 414,0 282,5 131,5 2,0 1 / 6 (432) 
  FIALA Luděk Cheb B 410,0 302,0 108,0 8,0 1 / 7 (410) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 293,0 113,0 7,0 1 / 6 (406) 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 402,0 300,0 102,0 13,0 1 / 6 (402) 
  MRENICA Štefan Jáchymov 401,0 288,0 113,0 6,0 1 / 7 (401) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 399,3 292,3 107,0 10,0 3 / 6 (413) 
  CIMBALA Štefan Šabina B 398,6 288,2 110,4 12,2 3 / 6 (420) 
  SEIDL Tomáš Šabina B 397,0 272,0 125,0 8,5 1 / 6 (405) 
  ČERNÝ Jaromír Šabina B 396,1 282,4 113,7 10,7 3 / 6 (420) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 396,0 291,0 105,0 8,0 1 / 7 (396) 
  BLÁHA Josef Šabina B 395,8 283,0 112,8 8,2 3 / 6 (408) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov C 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 6 (386) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina 386,0 280,0 106,0 14,0 1 / 7 (386) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina 381,3 267,3 114,0 8,8 2 / 7 (402) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V 377,0 255,0 122,0 12,0 1 / 6 (377) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 374,0 269,0 105,0 10,0 1 / 7 (374) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Hazlov C 371,0 259,0 112,0 5,0 1 / 6 (371) 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

16.01.10 so 09:00 TJ Dobřany - TJ Jiskra Šabina B 
16.01.10 so 09:00 TJ Sokol Útvina - Sokol Plzeň V 
16.01.10 so 09:00 TJ Lokomotiva Cheb B - SKK Rokycany C 
16.01.10 so 09:00 TJ Jáchymov - TJ Sokol Kdyně 
16.01.10 so 09:00 TJ Baník Stříbro - Kuželky Holýšov 
16.01.10 so 10:00 TJ Slavoj Plzeň - TJ Jiskra Hazlov C 
 
 
 
NEJ 11. KOLA: 

Plné:          317  Fišer Josef  v Hazlově   
Dorážka:   166  Čech Jan  ve Stříbře   
Chyby:          0  Findejs  Milan  na Slavoji  Plzeň,  Kubík Jan v Chebu 
 

BOREC NA KONEC : 

���� Čech Jan výkonem  481,(dorážka 166, chyby 3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Poslední podzimní kolo proběhlo v předvánoční atmosféře. Jen v Újezde byli 
k vidění kvalitní výkony. Na čele tabulky nic nového, „půlmistrem“ jsou Havlovice „A“ které 
celou podzimní část odehráli bez jediné prohry. Havlovickým je v  patách Škoda „B“ a pak 
zbytek tabulky. Do rozdílů pouhých čtyř bodů se tísní ostatních deset družstev. Jedenácté 
kolo tedy dopadlo takhle…. 

Přebor Plze ňského Kraje 
STRUČNÉ VÝSLEDKY 

TJ DOBŘANY B  -  ŠKODA VS PLZEŇ C 14:2 2538-2414   05.12. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE  -  KUŽELKY HOLÝŠOV 14:2 2661-2469   05.12. 

SOKOL PLZEŇ V B -  TJ HAVLOVICE C 12:4 2509-2457   05.12. 

TJ HAVLOVICE B -  TJ HAVLOVICE A  6:10 2579-2574   05.12. 

TJ SOKOL KDYN Ě B -  BANÍK STŘÍBRO B 12:4 2511-2440   05.12. 

TJ SOKOL DÍLY -  ŠKODA VS PLZEŇ B 6:10 2401-2407   05.12. 

Tabulka:  
 1. TJ Havlovice A 11 11 0 0 146:30 2605 22 
 2. SK Škoda VS Plzeň B 11 9 0 2 119:57 2515 18 
 3. TJ Sokol Díly  11 5 2 4 93:83 2437 12 
 4. Sokol Plzeň V B 11 6 0 5 92:84 2497 12 
 5. TJ Dobřany B 11 5 0 6 81:95 2483 10 
 6. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  11 4 2 5 80:96 2500 10 
 7. TJ Baník Stříbro B 11 4 1 6 68:108 2457 9 
 8. TJ Havlovice B 11 4 0 7 80:96 2461 8 
 9. TJ Havlovice C 11 3 2 6 80:96 2452 8 
10. Kuželky Holýšov B 11 4 0 7 79:97 2448 8 
11. TJ Sokol Kdyn ě B 11 3 2 6 70:106 2439 8 
12. SK Škoda VS Plze ň C 11 2 3 6 68:108 2451 7 

 
 

Podrobné výsledky 11. kola 
 

 TJ Dobřany B 2538 14:2 2414 SK Škoda VS Plzeň C 

 KUČERA Jan 431 2:0 393 KOTLÍN Josef 
 PRUŽINSKÝ František 437 2:0 380 ŘÍHÁNEK Václav 
 PROVAZNÍK Martin 380 0:2 405 JAROŠ Lukáš 
 FIŠER Josef 430 2:0 421 MARTÍNEK Jaroslav 
 EBELENDER Martin 409 2:0 406 ZÍKOVÁ Ivana 
 SLOUP Otto 451 2:0 409 JAROŠ Milan 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
divák ů: 7 
 

K prvnímu utkání posledního kola nastoupil po dlouhé pauze Jan Kučera proti 
hostujícímu Josefu Kotlínovi a Honza předvedl dobrý výkon (431) a připisuje domácím dva 
body za vítězství. Ve druhém zápase se nastupuje domácí F. Pružínský a výkonem (437) a 
svého soupeře poráží hlavně kvůli lepší hře v dorážce. Ve třetím zápase předvedl M. 
Provazník slabý výkon (380) a podléhá svému soupeři L. Jarošovi (405) a soupeř tak stahuje 
na 4:2 +70 z pohledu hostů. Čtvrtý zápas po velice vyrovnaném výkonu vyhrává J. Fišer st. 
(430) a domácí zvyšují náskok na 6:2 +79. Na předposlední zápas nastupuje Honza 
Ebelendr proti I.Zíkové a opět ve velice vyrovnaném výkonu byli šťastnější domácí a stav 



 

zápasu je 8:2 +82. Souboj zadáků vyzněl lépe pro domácí, hlavně lepší hře do plných O. 
Sloupa  v druhé půli (169).Domácí tým zaslouženě vyhrává 14:2 (2533:2414) 
 

 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 2661 14:2 2469 Kuželky Holýšov B 

 ŠABEK Petr 415 0:2 437 JANOUCH Jakub 
 KUNEŠ Miloslav 437 2:0 427 LAKSAR Jan 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 453 2:0 407 MYSLÍK Jiří 
 JANKOVSKÝ Oldřich 446 2:0 427 HABLOVEC Jaroslav 
 PRAŠTIL Václav 468 2:0 365 JIRKA Bohumil 
 PIVOŇKA Roman 442 2:0 406 VDOVEC Josef 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 8 
 

Po pěti zápasech se ziskem 1 bodu se domácím konečně podařilo doma vyhrát. A 
nebylo to jenom tak nějaké vítězství – 2.661 poražených kuželek je dosavadní nejlepší 
výkon hráčů z Újezda doma či venku. Bohužel na Havlovický rekord to stále nestačilo – ještě 
chybělo k překonání rekordu 116 kuželek (to jen tak na okraj).V prvním utkání se předvedla 
Holýšovská naděje Jakub Janouch a po lepší hře do plných vyhrává nad domácím Petrem 
Šabkem (276 - 305) a tento rozdíl si i přes slabší dorážku (139+7 - 132+3) pohlídal a celkově 
vítězí o 22 kuželek. A to bylo všechno, co hosté předvedli – nebo naopak, domácí se rapidně 
zlepšili a hostům nedali žádnou šanci. Ve druhém utkání vítězí domácí Kuneš Miloslav o 10 
kuželek nad Honzou Laksarem (druhá Holýšovská naděje), přestože má slabší plné (283 - 
289), ale lepší dorážku (154+3 - 138+1). Ve třetím utkání si domácí Míra Pivovarník ml. 
poradil s Jirkou Myslíkem jak v plných (304 - 284), tak v dorážce (149+6 - 123+7) a vyhrává 
o 46 kuželek. Ve čtvrtém utkání domácí Olda Jankovský poráží Jardu Hablovce o 19 
kuželek, když Jarda měl lepší plné (304 – 312), ale Olda lepší dorážku (142+2 – 115+6). 
Domácí vedou 6:2 o 53 kuželek a to byla poslední možnos  t pro hosty, kdy ještě mohli 
zvrátit stav ve svůj prospěch. Což se hostům nepodařilo, protože v pátém utkání domácí 
hráč Václav Praštil doslova zařízl Bohouše Jirku (a tím i celé Holýšovské družstvo) jak v 
plných (320 - 258), tak v dorážce (148+5 – 107+7) a vyhrává o 103 kuželky, čímž byl celý 
zápas rozhodnut. V posledním, šestém utkání, kdy proti sobě nastoupili Roman Pivoňka a 
Pepa Vdovec už šlo jenom o to, o kolik kuželek domácí vyhrají. A Roman nedal Pepovi šanci 
- jak v plných (295 - 273), tak v dorážce (147+8 - 133+3) a poráží jej o 36 kuželek, celkem 
14-2 o 192 kuželek. Praštil V. 
 
 

 Sokol Plzeň V B 2509 12:4 2457 TJ Havlovice C 

 KONVÁŘ Karel 389 0:2 410 LEHMANN Bohuslav 
 KUČERA Pavel 428 2:0 397 KOTALOVÁ Eva 
 VÍT Libor 408 0:2 429 KALOUS Pavel 
 HEJKAL Luděk 416 2:0 396 VRBA Petr 
 TĚTEK Josef 436 2:0 425 VYMYSLICKÝ David 
 HEJKALOVÁ Vladimíra 432 2:0 400 PIVOŇKA Jiří ml. 
 
rozhod čí: KONVÁŘ Karel 
divák ů: 5 
 

Poslední zápas jakoby z počátku připomínal blížící se Vánoce, klid a pohoda, 
zejména ze strany domácího hráče. Zkušený Karel Konvář nestačil ani zapnout a už bylo po 
zápase, v souboji hráčů, kteří již něco pamatují dostává ve druhé padesátce 21 kuželek, což 
je přesně rozdíl, kterým prohrává úvodní zápas. Další průběh zápasu je jako na houpačce. 
Druhá dvojice Kučera - Kotalová, body pro domácí, celkové skore + 10 pro domácí. Třetí 
dvojice Vít - Kalous, body pro hosty a skore - 11 z pohledu domácích. Až od čtvrté dvojice 
domácí plní roli favorita ( podle dosavadního postavení v tabulce ). Čtvrtá dvojice, Hejkal- 



 

Vrba, body pro domácí a otočka skore do + 9, zejména zlepšením domácího hráče ve druhé 
padesátce. Pátá dvojice ze strany domácího hráče přináší výborný výsledek v plných - 313, 
které sice nepodpořil obdobným výkonem v dorážce, ale celkových 436 při 10 zahozených 
hodech je super výsledek. Soupeř D. Vymyslický vystřihl nejlepší dorážku zápasu, ale se 
slabšími plnými dosáhl na 425 poražených kuželek, což znamenalo před poslední dvojicí 
vedení domácích 6:4, o 20 kuželek. Závěr zápasu byl zcela v režii vedoucí družstva Sokola 
Plzeň B V. Hejkalové, která poráží soupeře J. Pivoňku o 32 kuželek, čímž završuje výhru 
domácích na 12:4, celkovým skore 2509:2457, o 52 kuželek. Zajímavostí zápasu je převaha 
domácích v plných o 117, ale naopak prohra v dorážce o 65 kuželek a v puštěných o 8. 
 

 TJ Havlovice B 2579 6:10 2574 TJ Havlovice A 

 PIVOŇKA Jiří 428 0:2 441 RÁDL Jiří 
 MICHAL Roman 430 0:2 434 GOTTWALD Jan 
 SVOBODOVÁ Petra 426 0:2 440 ZŮNA František 
 KOTAL Josef 420 0:2 422 SVOBODA Petr 
 BYRTUS Jaromír 450 2:0 411 RYGL Vladimír 
 PIVOŇKA Pavel 425 0:2 426 KALISTA Jiří 
 
rozhod čí: BYRTUS Jaromír 
divák ů: 9 
 

 TJ Sokol Kdyně B 2511 12:4 2440 TJ Baník Stříbro B 

 FIDRANT Josef 448 2:0 374 BLASBALG Milan 
 BENZL Libor 452 2:0 426 LIPCHAVSKÝ Roman 
 HORN Jan 388 0:2 437 BASL Pavel 
 KRUMLOVÁ Jana 395 0:2 409 POCHYLOVÁ Daniela 
 ŠEBESTOVÁ Ladislava 381 2:0 349 ŠNEBERGEROVÁ Lucie (*) 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 447 2:0 445 TROCH Pavel 
 
střídání: od 51. hodu: ŠNEBERGEROVÁ Lucie + JINDROVÁ Marie 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 11 
 

Začátek utkání byl v jasné režii domácích. Po dvou hráčích vedli o rovných 100, 
poměrem 900 : 800 sražených kuželek.Pak si to však sami zkomlikovali a utržili dvě porážky 
u 3. a 4. hráče. Pátá dvojice byla nejslabším článkem utkání, přesto 2 body získali opět 
domácí. Zadáci se pak rvali o každou kuželku. V posledních  hodech se přeci jen štěstí 
přiklonilo k domácím a získali tak velice potřebné 2 body na vánoční přestávku. 
 

 TJ Sokol Díly 2401 6:10 2407 SK Škoda VS Plzeň B 

 KAPICOVÁ Dana 370 0:2 384 FILEK Ladislav ml. 
 KOUŘÍKOVÁ Iveta 436 2:0 402 KUPKA Martin 
 SOKOL Jaroslav 405 2:0 396 BERÁNEK Václav 
 OCHOTNÝ Jiří 384 0:2 418 HAMRLE Vladimír 
 JÍLEK Jaroslav 429 2:0 402 MLNAŘÍK Zdeněk 
 DUFEK Jan 377 0:2 405 DIX Tomáš 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 12 
 

Vyrovnané utkání až do posledních hodů. Tři hody před koncem potřeboval domácí 
hráč Honza Dufek shodit jednu kuželku, aby mohl jít do plných. A jak už to tak bývá, dvakrat 
minul a shodil jí až posledním hodem. A tak domácí prohráli o šest kuželek. 

Starty náhradníků: 



 

3. start: KUČERA Pavel (Plzeň V. B, 10835), KOUŘÍKOVÁ Iveta (Díly, 10564) 
2. start: TĚTEK Josef (Plzeň V. B, 09861), KAPICOVÁ Dana (Díly, 05971) 
1. start: MICHAL Roman (Havlovice B, 11219), PIVOŇKA Jiří (Havlovice B, 02786) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KALISTA Jiří Havlovice A 447,7 303,0 144,7 3,2 5 / 5 (492) 
 2. RYGL Vladimír Havlovice A 444,7 296,0 148,7 2,1 5 / 5 (466) 
 3. PALACKÝ Petr Havlovice B 441,4 294,7 146,7 2,7 6 / 6 (480) 
 4. ZŮNA František Havlovice A 437,3 295,2 142,1 3,6 5 / 5 (491) 
 5. FIDRANT Josef Kdyně B 436,4 297,4 138,9 5,2 4 / 6 (473) 
 6. JAROŠ Milan Šk. Plzeň C 434,5 292,1 142,5 5,5 6 / 6 (465) 
 7. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B 433,9 293,0 140,9 4,1 4 / 5 (465) 
 8. SVOBODA Petr Havlovice A 428,9 293,4 135,5 2,8 5 / 5 (464) 
 9. KALOUS Pavel Havlovice C 428,6 289,6 139,0 4,9 5 / 5 (446) 
 10. MLNAŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B 427,8 289,8 138,0 4,3 4 / 5 (459) 
 11. RÁDL Jiří Havlovice A 427,4 295,1 132,4 5,5 5 / 5 (455) 
 12. TROCH Pavel Stříbro B 426,5 285,8 140,7 4,0 5 / 6 (455) 
 13. HABLOVEC Jaroslav Holýšov B 425,7 295,3 130,4 4,4 5 / 5 (442) 
 14. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B 425,2 284,6 140,7 3,1 7 / 7 (458) 
 15. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 424,7 284,6 140,1 3,9 5 / 5 (439) 
 16. FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň B 424,7 291,6 133,1 6,8 5 / 5 (457) 
 17. KUNEŠ Zdeněk Díly 424,5 285,3 139,3 5,1 6 / 7 (444) 
 18. FIŠER Josef Dobřany B 422,4 291,1 131,3 4,8 6 / 6 (447) 
 19. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V. B 422,2 288,5 133,7 5,3 7 / 7 (437) 
 20. JÍLEK Jaroslav Díly 421,9 284,0 137,9 5,1 7 / 7 (467) 
 21. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B 421,0 285,1 135,9 6,3 6 / 7 (446) 
 22. VDOVEC Josef Holýšov B 421,0 283,0 138,0 3,0 4 / 5 (467) 
 23. VRBA Petr Havlovice C 420,7 285,3 135,4 4,2 5 / 5 (458) 
 24. BASL Pavel Stříbro B 419,8 288,1 131,8 5,1 6 / 6 (460) 
 25. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 419,6 291,5 128,1 5,3 6 / 6 (458) 
 26. KOTAL Josef Havlovice B 419,0 290,9 128,1 6,2 6 / 6 (458) 
 27. GOTTWALD Jan Havlovice A 418,7 294,2 124,5 5,9 5 / 5 (450) 
 28. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 418,4 288,5 129,9 5,8 6 / 6 (468) 
 29. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 418,1 289,5 128,6 6,3 5 / 6 (426) 
 30. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 417,3 291,2 126,1 7,2 6 / 6 (456) 
 31. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 417,2 285,9 131,3 6,3 5 / 6 (443) 
 32. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 416,5 286,7 129,8 7,2 6 / 6 (470) 
 33. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 416,1 294,0 122,1 6,3 5 / 6 (446) 
 34. HORNOVÁ Olga Kdyně B 415,1 288,3 126,8 6,3 4 / 6 (446) 
 35. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň C 414,9 293,1 121,8 6,0 6 / 6 (461) 
 36. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 414,7 290,8 123,9 7,9 6 / 6 (472) 
 37. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 414,4 287,5 127,0 5,8 4 / 5 (451) 
 38. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 413,6 290,5 123,2 6,1 6 / 6 (446) 
 39. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 413,3 283,3 130,0 4,9 5 / 5 (437) 
 40. KUBAL Blahomil Kdyně B 412,4 293,0 119,4 9,1 5 / 6 (442) 
 41. SLOUP Otto Dobřany B 411,3 287,1 124,2 6,4 5 / 6 (451) 
 42. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 410,5 287,7 122,8 5,1 6 / 6 (451) 
 43. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 410,0 287,5 122,5 8,3 5 / 6 (475) 
 44. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 408,0 284,6 123,4 5,5 4 / 5 (433) 
 45. BYRTUS Jaromír Havlovice B 406,8 282,7 124,1 6,6 6 / 6 (450) 
 46. BENZL Libor Kdyně B 406,8 288,8 118,1 11,3 6 / 6 (452) 
 47. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B 406,5 273,8 132,7 4,6 6 / 6 (447) 
 48. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 406,3 283,2 123,1 8,4 5 / 6 (463) 
 49. HEJKAL Luděk Plzeň V. B 406,2 281,6 124,6 5,4 6 / 7 (439) 
 50. DUFEK Jan Díly 405,7 287,5 118,1 7,5 5 / 7 (436) 
 51. JANOUCH Jakub Holýšov B 405,0 287,3 117,8 7,0 4 / 5 (437) 
 52. SOKOL Jaroslav Díly 404,3 283,3 121,0 6,7 7 / 7 (425) 
 53. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 403,3 275,3 128,0 7,3 4 / 6 (447) 
 54. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 403,2 276,4 126,9 6,9 4 / 5 (425) 
 55. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 402,5 282,0 120,5 8,4 4 / 5 (441) 
 56. MYSLÍK Jiří Holýšov B 402,5 283,3 119,2 8,7 5 / 5 (431) 
 57. KRUMLOVÁ Jana Kdyně B 402,4 279,4 123,0 8,5 5 / 6 (442) 
 58. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 401,2 280,8 120,4 6,8 4 / 5 (410) 
 59. BLASBALG Milan Stříbro B 398,4 276,9 121,5 6,8 5 / 6 (432) 
 60. LAKSAR Jan Holýšov B 397,5 278,7 118,9 9,0 5 / 5 (431) 



 

 61. JINDROVÁ Marie Stříbro B 397,1 276,6 120,5 5,7 4 / 6 (424) 
 62. ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně B 396,6 280,4 116,2 8,6 5 / 6 (425) 
 63. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C 396,3 281,2 115,1 9,7 6 / 6 (473) 
 64. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C 396,0 279,3 116,8 7,8 5 / 6 (412) 
 65. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B 392,7 277,4 115,2 10,2 6 / 6 (421) 
 66. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 392,0 283,7 108,3 11,3 5 / 5 (427) 
 67. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C 391,4 276,6 114,9 8,9 4 / 6 (415) 
 68. DVOŘÁK Josef Dobřany B 388,1 274,8 113,4 8,8 4 / 6 (421) 
 69. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 387,3 274,0 113,3 7,8 6 / 6 (446) 
 70. OCHOTNÝ Jiří Díly 387,2 273,5 113,7 9,5 7 / 7 (436) 
  KUČERA Jan Dobřany B 438,0 283,7 154,3 4,5 2 / 6 (450) 
  JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 436,0 294,0 142,0 2,0 1 / 6 (436) 
  DOLEŽEL Milan Plzeň V. B 433,0 291,0 142,0 9,0 1 / 7 (433) 
  EBELENDER Martin Dobřany B 430,7 285,0 145,7 3,7 3 / 6 (451) 
  MICHAL Roman Havlovice B 430,0 313,0 117,0 8,0 1 / 6 (430) 
  TĚTEK Josef Plzeň V. B 428,0 304,5 123,5 8,0 1 / 7 (436) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 428,0 305,0 123,0 3,0 1 / 6 (428) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 427,0 291,5 135,5 2,5 2 / 7 (439) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V. B 426,0 301,0 125,0 9,0 1 / 7 (426) 
  HOLÝ Bohumír Dobřany B 424,0 305,0 119,0 7,0 1 / 6 (424) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 422,5 294,0 128,5 4,0 2 / 7 (436) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V. B 420,8 292,6 128,2 6,9 4 / 7 (428) 
  DUCHEK Dušan Dobřany B 420,0 300,0 120,0 6,0 1 / 6 (420) 
  VÍCHA Petr Plzeň V. B 419,5 279,0 140,5 6,5 2 / 7 (423) 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň C 419,3 290,8 128,5 6,8 2 / 6 (446) 
  ŠNEBERGEROVÁ Lucie Stříbro B 417,2 285,2 132,0 4,6 3 / 6 (453) 
  DIVIŠ Jiří Plzeň V. B 417,0 297,0 120,0 8,0 2 / 7 (430) 
  ŠLAJER František Šk. Plzeň C 416,2 290,1 126,1 5,2 3 / 6 (447) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov B 416,1 281,3 134,8 7,7 3 / 5 (476) 
  FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň B 415,5 284,8 130,7 5,8 3 / 5 (446) 
  KUČERA Pavel Plzeň V. B 412,0 295,0 117,0 5,3 2 / 7 (430) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 411,0 284,5 126,5 7,5 2 / 6 (415) 
  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 411,0 293,0 118,0 9,5 2 / 6 (429) 
  ŠLAJER Stanislav Holýšov B 410,7 285,5 125,2 6,4 3 / 5 (459) 
  SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 410,0 277,0 133,0 4,0 1 / 6 (410) 
  VÁVRA Josef Dobřany B 409,7 276,7 133,0 5,7 3 / 6 (432) 
  KUNEŠ Michal Díly 408,4 283,9 124,5 6,8 2 / 7 (422) 
          

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

16.01.10 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň C - SK Škoda VS Plzeň B 
16.01.10 so 14:00 TJ Sokol Díly - TJ Baník Stříbro B 
16.01.10 so 09:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Havlovice A 
16.01.10 so 09:00 TJ Havlovice B - TJ Havlovice C 
16.01.10 so 09:00 Sokol Plzeň V B - Kuželky Holýšov B 
16.01.10 so 09:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže - TJ Dobřany B 
 
 
NEJ 11. KOLA: 

Plné:          320  ŠPraštil Václav  v Újezdu Sv.Kříže   
Dorážka:   154  Kuneš  Miloslav  v Újezdu Sv. Kříže   
 

BOREC NA KONEC : 

���� Praštil Václav   výkonem  468,(dorážka 148, chyby 5) 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  


